Директору

ОАО «БЗУ»
Д.С. Васильеву
от ____________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

обучающегося МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
класс  ______

з а я в л е н и е
   Прошу Вас вернуть неиспользованные денежные средства, внесенные для оплаты за питание обучающегося _______________________________________ МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»                                    (Фамилия Имя Отчество)
класс ______.
«____» _________________ 2020 г.           __________ /___________________/

Подпись /Ф.И.О. родителя (законного представителя/
Приложение № 1 Реквизиты для возврата